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VI edycja projektu unijnego współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej została
rozpoczęta. 
 W dniu 01.07.2012 r. o godzinie 9:00 odbyło się pierwsze spotkanie uczestników projektu "Od
apatii do sukcesu!" realizowanego przez nasz Ośrodek. Na spotkanie przybyły wszystkie osoby,
które zgłosiły chęć udziału w projekcie i podpisały kontrakty socjalne. W warsztatach aktywnego
poszukiwania pracy „ Spadochron „ będzie uczestniczyć 15 osób. Zajęcia odbywają się w
świetlicy terapeutycznej w Brwinowie przy ul. Grodziskiej 31 i są prowadzone przez
profesjonalnego doradcę zawodowego.

  

  

Kolejnym etapem realizacji projektu unijnego współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki jest kurs
komputerowy. Odbywa się on w dniach od 15.07 do 26.07 w sali komputerowej ŚOPS przy
Kościuszki. Jednocześnie informujemy, iż w trakcie trwania szkoleń sala jest nieczynna dla
osób nie biorących udziału.      

  

Podczas zajęć wykładowca omawiając każde zagadnienie stara się obserwować uczestników i
dostosowuje materiał kursu do umiejętności i wiedzy uczestników. Uczestnicy mogą się
przekonać, iż obsługa komputera wcale nie jest rzeczą trudną. Kurs obejmuję tematykę
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podstawowej budowy komputera . Pozwala to kursantom poznać zasady działania sprzętu
komputerowego , poprzez poznanie różnych konfiguracji sprzętu , możliwości doboru
konfiguracji zależnie od rodzaju zastosowań kończąc na nauce bezpiecznego korzystania z
narzędzia jakim jest komputer. Dzięki takiemu tokowi kursu słuchacze zyskują również wiedzę,
która pozwala im na świadomy zakup gotowego zestawu komputerowego czy laptopa, ale także
zlecenie konfiguracji sprzętu wedle własnych potrzeb.

  

W dalszej kolejności uczestnicy zajęć komputerowych zapoznają się z systemem operacyjnym i
jego obsługą.
 Tworzą foldery i wykonują na nich podstawowe operacje, takie jak : kopiowanie plików,
usuwanie, zmienianie nazw. Nabywają wiedzę o aplikacjach niezbędnych aktualnie do
prawidłowego funkcjonowania komputera takich jak chociażby programy antywirusowe. Ucząc
się w ten sposób dbania o bezpieczeństwo danych przechowywanych na komputerze oraz
ochrony informacji w internecie.

  

Następnym krokiem po oswojeniu się z systemem operacyjnym, kursantów jest zapoznanie się
z edycją tekstu w popularnym programie Word. Program ten jest jednym ze składowych pakietu
Microsoft Office. Kursanci poznają jak poruszać się w aplikacji tekstowej oraz jak sformatować
napisany już tekst. Uczą się nie tylko samego tworzenia artykułów, ale i wstawiania do tekstu
grafiki chociażby w postaci zdjęć. Nauka odbywa się pod okiem wykładowcy zarówno zgodnie
ze sztuką pisania artykułów jak i zachowania zasady estetyki. 

  

Trzeba pamiętać, że ważnym punktem zajęć są zagadnienia związane z internetem, które
wypełniają znaczną część zajęć kursu . Kursanci dowiadują się, czym jest internet i poprzez
jakie aplikacje można treści w nim zawarte wyszukiwać oraz przeglądać. Omawiana jest
obsługa dwóch najpopularniejszych przeglądarek internetowych: Internet Explorer i Mozilla
Firefox. Kursanci za ich pomocą uczą się m.in. wyszukiwać praktyczne informacje.

  

 Informacji udzielają pracownicy socjalni: Anna Krężel, Edyta Ziółkowska i  Cezary Bednarczyk
w siedzibie ŚOPS przy ul. Tadeusza Kościuszki 4a pok.  27 lub telefonicznie pod numerami:
22-739-51-03, 22-739-51-16,  22-729-54-44.
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